Извещение о внесении изменений в «Извещение о проведении аукциона
на право заключения договоров на  размещение нестационарных торговых объектов на территории Голубицкого сельского поселения Темрюкского района
(с лота № 13 по лот № 77)»

«На основании Протокола  № 2018/1 от 16 марта 2018 года заседания комиссии по организации и проведению аукциона на право заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Темрюкский район Администрация муниципального образования Темрюкский район, именуемая в дальнейшем Организатор, сообщает о внесении изменений в «Извещение о проведении аукциона на право заключения договоров на  размещение нестационарных торговых объектов на территории Голубицкого сельского поселения Темрюкского района (с лота № 13 по лот № 77)»,  размещенное на официальном сайте и на Портале администрации муниципального образования Темрюкский район 6 марта 2018 года. 
Исключить следующие лоты: № 50, № 51. 

	Поряд
ковый номер нестаци
онарного торгового объекта
	Номер лота
	Адресный ориентир – место размещения нестационарного торгового объекта
(фактический адрес)
	Тип нестационарного торгового объекта
	Площадь земельного участка/
торгового объекта/ количество рабочих мест
	Специализация нестационарного торгового объекта (с указанием ассортимента реализуемой продукции, оказываемой услуги)
	Период функционирования нестационар
ного торгового объекта (постоянно или сезонно с_____по_____)

	Начальная стоимость предоставление права на размещение нестационарного торгового объекта, руб.
	




Сумма задатка, руб. 


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	38
	50
	ст-ца Голубицкая, 
ул. Курортная,
прилегающая территория к
б/о «Колос»
	киоск
	20/20/1
	промышленные товары, сувениры
	с 20 мая
по 20 сентября
	44000
	8800

	39
	51
	ст-ца Голубицкая, 
ул. Курортная,
прилегающая территория к
б/о «Колос»
	киоск
	20/20/1
	промышленные товары, сувениры
	с 20 мая
по 20 сентября
	44000
	8800




Исполняющий обязанности 
начальника управления
 потребительской сферы
А.А. Красюков»
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